第３期横浜市上大岡コミュニティハウス第１回指定管理者選定委員会 議事録要旨

開催日時  平成30年６月６日（水） 午前９時30分から11時00分まで

開催場所 港南区役所401会議室

出 席 者 木島委員、谷本委員、藤﨑委員、宮田委員、吉岡委員（計５名）

欠 席 者 なし

開催形態 公開(傍聴者無し) 議題１(３)から非公開

議  題

１ 横浜市港南区地区センター指定管理者選定委員会について

２ 指定管理者応募書類について

３ 指定管理者選定方法について

４ その他

決定事項

１ 委員長として藤﨑委員が、職務代理者として宮田委員が選出された。

  会議の公開・非公開について、次のとおり決定された。

 第１回選定委員会：議題１（２）「会議の公開・非公開について」までを公開、議題１（３）

「指定管理者選定の日程について」以降を非公開とした。

第２回選定委員会：応募団体による、プレゼンテーションと質疑応答までを公開、その後の

委員による審査部分を非公開とする。

２ 指定管理者応募書類(案)について了承。

３ 指定管理者選定方法について了承。

 委 員

意見等

・審議結果

１ 横浜市港南区地区センター指定管理者選定委員会について

（１）委員長の選出について

   横浜市港南区地区センター指定管理者選定委員会運営要綱に基づき、決定事項のとおり、

委員長・委員長代理を選出した。

（２）会議の公開・非公開を決定事項のとおり決定した。

（３）指定管理者選定の日程については、原案のとおり決定した。

２ 指定管理者応募書類について

  公募要項（案）、公募書類様式集（案）、仕様書（案）、特記仕様書（案）について事務局よ

り説明を行い、議論された。

３ 指定管理者選定方法について

  評点表（案）、評価基準項目（案）について事務局より説明を行い、議論された。

４ その他

  第３期横浜市上大岡コミュニティハウス第２回指定管理者選定委員会については８月27日(月)

 に開催予定。